
PRIORITY 
FISKÁLNÍ  
ROK 2020 

ZLEPŠIT Zlepšit celosvětově bezpečnost, využívat náš rámec pro životní 
prostředí, zdraví a bezpečnost.

DOSÁHNOUT Dosáhnout návratnosti investic, ke které jsme se zavázali, 
a provozní efektivity našich dokončených světových investic.

DOKÁZAT Dokázat celosvětově zvýšit hrubou marži pomocí úprav cen a 
dokázat snížit náklady a vylepšit produktivitu.

ZRYCHLIT Zrychlit růst příjmů v různých kanálech odvětví prostřednictvím 
inovace a rozvoje technických možností.

APLIKOVAT Aplikovat naši strategii inovací k vytvoření diferenciace nabídky 
na trhu za využití propojené, přizpůsobené a membránové 
filtrace.

ROZVÍJET Rozvíjet celosvětový talent prostřednictvím rozličných školení 
odpovídajících našim obchodním strategiím.

OPTIMALIZOVAT Optimalizovat a standardizovat světový obchodní proces 
vylepšením konzistence a výkonnosti společnosti.



NAŠE PRINCIPY 

NÁŠ CÍL  
POKROČILA FILTRACE  

PRO ČISTŠÍ SVĚT

ČESTNÉ 
JEDNÁNÍ

Plníme své závazky a jsme zodpovědní za své činy. To, co 
řekneme, uděláme.

ZAPOJENÍ A PODPORA 
ZAMĚSTNANCŮ

Naše firemní kultura je bohatá a inkluzivní. Poskytuje našim 
zaměstnancům příležitost k růstu, budování úspěšné kariéry 
a možnost smysluplně přispívat světu.

DĚLÁME VŠE PRO 
ZÁKAZNÍKY

Potřebám našich zákazníků rozumíme, předvídáme je 
a vytváříme z nich své priority. Poskytujeme jim přizpůsobené 
produkty a řešení, která jim pomáhají k úspěchu.

VYTVÁŘÍME 
INOVACE

Inovaci hledáme ve všem, co děláme, od neustálého 
vylepšování našich postupů až po zlomová řešení, která nám 
přináší hodnotnou a konkurenceschopnou výhodu.

BEZPEČNÝ A 
UDRŽITELNÝ PROVOZ

Zavázali jsme se, že budeme dbát na bezpečnost na 
pracovišti, že budeme správně nakládat s přírodními zdroji 
a že snížíme náš vliv na životní prostředí.

OBOHACENÍ NAŠÍ 
KOMUNITY

Svůj čas, zdroje i své nadání věnujeme také tomu, abychom 
pozitivně ovlivnili svět.


